


FONDO  FIJO  N° 11 CHEQUE N° 3317517   RESOLUCION EXENTA  N° 1160 del 01.12.2020 $ 112.910 $ 62.090 $ 175.000

SALDO MES ANTERIOR $ 112.910 $ 175.000

04.12.2020 BOLETA 22845 COPIAS DE LLAVES ISABEL ASENJO $ 4.000 $ 171.000

07.12.2020 COMPROBANTE CORRESPONDENCIA LILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 166.000

07.12.2020 FACTURA 220 REPARACION DPF Y BORRADO DTCCRISTIAN GARRIDO $ 47.600 $ 118.400

14.12.2020 BOLETA 592403 ACEITE ATF DIRECCION CAMIONETA INSTITUCIONALHECTOR MARTINEZ Y CIA. LTDA. $ 4.800 $ 113.600

17.12.2020 BOLETA 10138579 REEMBOLSO COMBUSTIBLE ENEX S.A. $ 11.130 $ 102.470

17.12.2020 BOLETA 4065 REEMBOLSO PEAJE RUTA DE LOS RIOS $ 2.600 $ 99.870

17.12.2020 BOLETA 4130 REEMBOLSO PEAJE RUTA DE LOS RIOS $ 2.600 $ 97.270

18.12.2020 FACTURA 321 MANTENCION 3 BANDEJAS DE ALUMBRADOCRISTIAN NOVA $ 49.980 $ 47.290

28.12.2020 BOLETA 2003655 REEMBOLSO COMBUSTIBLE ENEX S.A. $ 11.509 $ 35.781

28.12.2020 BOLETA 4136 REEMBOLSO PEAJE RUTA DE LOS RIOS $ 2.600 $ 33.181

28.12.2020 BOLETA 4134 REEMBOLSO PEAJE RUTA DE LOS RIOS $ 2.600 $ 30.581

29.12.2020 BOLETA 23 TALONARIO DE REQUERIMIENTO NASER ARIAS E HIJOS LTDA. $ 15.000 $ 15.581

30.12.2020 BOLETA 616 ADAPTADOR HDMI A VGA DOCTOR PC CHILE LA UNION SPA $ 9.990 $ 5.591

30.12.2020 BOLETA 855210 2 VIRUTILLAS LIQUIDAS MAURICIO PEREZ SEPULVEDA $ 5.591 $ 0

$ 0


